—1—

衡科院团发〔2025〕15号

关于举办2025年衡阳科技职业学院“青马工程”暨

第二届团学干部骨干培训班的通知

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的二

十大和二十届一中、二中、三中、四中全会精神，打造一支忠诚干

净 担当的高素质专业化团干部队伍，提高全校共青团引领凝聚青年、

组织动员青年、联系服务青年的能力水平，根据《全国团干部教育

培训规划(2024-2028 年)》(中青发〔2024〕2 号)《关于深入

实施青年马克思主义者培养工程的意见》(中青联发〔2020〕5 号)

和《共青团湖南省委关于印发<2024-2028 年全省团干部教育培训

实施意见>的通知》(湘团发〔2024〕4 号),共青团衡阳科技职

业学院委员会决定举办2025年“青马工程”暨第二届团学干部骨干

培训班。现将具体事项通知如下：

一、培训时间

202 5 年 11 月 （ 具 体 时 间 另 行 通 知 ）

—3—

二、培训对象

校 团 委 全 体 老 师 ； 各 学 院 专 职 、 兼 职 团 干 （ 团 总

支 负 责 人 ） ； 校 级 、 院 级 学 生 团 学 干 部 骨 干 (学 生 副

书 记 、团 委 会 组 织 部 、宣 传 部 、办 公 室 部 长 、副 部 长 、

助 理 团 团 长 、副 团 长 ；各 级 学 生 会 主 席 团 、部 门 部 长 、

副 部 长 ； 优 秀 班 级 团 支 书 等 )

三、报到地点

报到地点：实训室 B104

联系人：郭恩京：13303227108

王 婷：18975514396

四、注意事项

(一)请参训人员严格按照通知要求，认真组织好参训

工作(具 体 名 额 分 配 见 附 件 1),并 于 11月 20日 前 将 参

训 学 员 名 单 学院盖 章 后 报 送 至 校 团 委 组 织 部 邮 箱

3483131669@qq.com。

(二)各学院要指派一名教师或学生负责人带队，组织

本学院的同学按时到指定地点报到，并将《衡阳科技职业学院

“青马工程”暨第二届团学干部骨干培训班学员登记表》(附

件 3)交校团委组织部。特殊情况不能按时参训的，由相

关学院团总支统一出具请假说明，向校团委组织部请假。

(三)学员在培期间，各学院不得安排学员参加会议、接待
等其他工作任务。

附件：

1.衡阳科技职业学院“青马工程”暨第二届团学干部骨干培训班

—3—

名额分配表

2.衡阳科技职业学院“青马工程”第二届团学干部骨干培训班参
训人员名单

3.衡阳科技职业学院“青马工程”第二届团学干部骨干培训班学
员登记表

共青团衡阳科技职业学院委员会

202 5 年 11 月 10 日

—4—

附件1

衡阳科技职业学院“青马工程”暨第二届团学干部骨干

培训班名额分配表

单 位 人 数 备 注

校团委 55

医药卫生学院 45

信息工程学院 22

经济管理学院 20

人文艺术学院 39

交通运输学院 19

共 计 200

附件2

衡阳科技职业学院“青马工程”暨第二届团学干部骨干培训班

参训人员名单

填报单位(公章): 年 月 日

序号 姓 名 性别
政治
面貌

工作 部门 职务/职级 身份证号码
任现职

时

间

手机号码 备 注

填报人： 填报人联系方式：

—5—

— 6 —

附件3：衡阳科技职业学院“青马工程”暨第二届团学干

部骨干培训班学员登记表

姓 名 性 别 民 族

贴照片处

籍 贯 出生年月

专业班级 团内职务

参加工作时间 有何特长

政治面貌 入党(团)时间

邮 编 固定电话 手机

详细通讯地址

何时何地参加过 何种学习或

培训 及其主要内容

个

人

简

历

起 止 时 间 在何地何单位任何职(或学习)

所在学院团组织意见

年 月 日(公章)

备 注

	一、培训时间
	二、培训对象
	三 、报到地点
	四 、注意事项